
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от (XDJ.'lVi/ № S3

О внесении изменения в Порядок формирования, ведения, ежегодного 
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, 

предназначенного для предоставления, во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации 

Арамильского городского округа от 02.11.2018 Nq 533

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом 
Свердловской области от 04.02.2008 № 10-03 «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Свердловской области», руководствуясь Уставом 
Арамильского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и 
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 
предоставления, во владение и (или) пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации 
Арамильского городского округа от 02.11.2018 № 533 (далее -  Порядок) 
следующее изменение:

1.1. Раздел 1 «Общие положения» Порядка дополнить абзацем 
следующего содержания:

«Муниципальное имущество Арамильского городского округа, 
включенное в Перечень, сформированный и опубликованный в соответствии 
с настоящим Порядком, служит для оказания имущественной поддержки, в 
том числе, самозанятым гражданам.».

2. Постановление Администрации Арамильского городского округа 
от 24.12.2020 № 580 «О внесении изменения в Порядок формирования, 
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 
имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки



2

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Арамильском городском округе, утвержденный 
постановлением Администрации Арамильского городского округа 
от 26.09.2017 № 415» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г)


